

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu**Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 2**

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy pn. „**Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Politechniki Lubelskiej z podziałem na części**” dokонује wyjaśnień oraz zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła:

Pytanie nr 1:

W części 4 Zamawiający wskazał, że wymaga komputer obliczeniowy z grafiką do zastosowań profesjonalnych. Czy pod pojęciem grafika profesjonalna Zamawiający rozumie grafiki typu Quadro RTX czy GeForce RTX ? Prosimy o doprecyzowanie zapisu, ponieważ dla jednych np. karta GeForce RTX 4070 będzie kartą profesjonalną, a dla innych np. karta Quadro RTX 5000 Ada.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że zmienia Opis przedmiotu zamówienia dla Części 4 – Dostawa komputera obliczeniowego – 1 szt. w wersji „Grafika” poprzez wykreślenie zapisu: „przeznaczona do zastosowań profesjonalnych”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w części 4 napęd DVD-RW zewnętrzny czy musi być wbudowany w obudowę komputera?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że napęd DVD-RW musi być wbudowany w obudowę komputera.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 2025/S 79- 262810.

***Kierownik Biura Zamówień Publicznych
Politechniki Lubelskiej***

(-) mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk